
News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

Jezus potrafił dostrzec, niejako wyłowić z tłumu każdego 
człowieka. Dzisiejszy fragment Ewangelii mówi o tym, 
jak Jezus ujrzał pierwszych apostołów. Ujrzał każdego oddzielnie i dostrzegł
pragnienie serca, patrząc ponad to, co zewnętrzne. Zapewne spojrzał
każdemu w oczy i to tak, że żaden z nich się nie bał, nie wstydził, nie peszył,
ale poczuł się dostrzeżony jak nigdy dotąd. Jezus nie skupił się na tym, co
powierzchowne, ale ujrzał to, co mógł dostrzec tylko Bóg.
Dajmy się ujrzeć. Dajmy szansę Bogu, by mógł spojrzeć na każdego z nas
niezależnie od naszej kondycji, niezależnie od tego, jak się czujemy i co        
o sobie myślimy. Każdy z nas potrzebuje spojrzenia miłości, w którym
odpocznie, nabierze sił, odzyska poczucie sensu i własnej wartości. Poza tym
przebywanie razem jest szansą na bliższe poznanie.

In driving out devils Jesus shows that in the reign                           
of God there is no room for oppressive evil forces                        
which weigh down on God’s children. No one                            
should have to live in hell. Jesus is in agony until                          
the end of the world, standing with us against all forms                             
of addiction, exploitation, violence and abuse.
It was an unclean spirit who recognised Jesus for who he was,
calling him the Holy One of God. The power of Jesus was greater
and he cast the spirit out. Lord, give us the wisdom to rely on you
in the challenges that we face in life, especially when they seem
too strong to deal with.
Evil knew Jesus came to destroy it. Where in my life or in my
immediate circle can I pray that good will overcome evil?
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Informacje
Duszpasterstwo prowadzą

księża chrystusowcy

LECTURE ON GOSPEL JANUARY 28

"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 21 STYCZNIA
(Mk 1, 14-20) “Daj się ujrzeć”
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ks. Marcin Dziliński SChr
Administrator

Biuro parafialne
Office Hours

Poniedziałek - Czwartek
Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze w dzień powszedni - Daily Mass
Monday  Wednesday  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday  Thursday: 8:00AM (PL)

Confession  30 min before each Mass

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

Sobota – Saturday:   8:00AM (PL)
                              5:00PM (PL)
Niedziela – Sunday: 8:00AM (PL) 

                                9:30AM (ENG)
                              11:00AM (PL) 

( Mk 1, 21-28) “Authority of Jesus in our lives”
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http://www.sthedwigsparish.ca/


Poniedziałek - Monday  January 22

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza Ukrainie, Izraelu i Palestynie
3) W intencji rodzin odwiedzanych podczas wizyty duszpasterskiej - 
ks. Marcin
4) W podziękowaniu Panu Bogu za dar zdrowia dla  i tym którzy      
modlili się w czasie choroby - Józef Zakrzewski
5) Dziękcz. - błagalna z prośbą o Boże Bł, i potrzebne łaski dla Heleny i
Władysława Łakomy z ok. urodzin- Barbara
6) †  Szymon Spiak (2 r. śm.) - Córka z Rodziną
7) † O łaskę życia wiecznego dla Bogdana Kosińskiego - Siostra Alina z
Rodziną
8) † ks. Stanisław Rakiej SChr. - Alina i Edward Grześniakowie
9) †  Mieczysław Rogalski
10) †  Tadeusz Sankowski - Syn z Rodziną
11) †  Tadeusz Gardziński (22r. śm.) - Brat z Żoną i Rodziną
12) †  Adela Marczuk - o Boże Miłosierdzie
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Środa - Wednesday  January 24

Wtorek - Tuesday  January 23

Piątek - Friday   January 26
6:00 PM Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec
7:00 PM † Michał Czerwiński (34 r. śm.) - Córka z Rodziną

7:00 PM † † Helena i Józef Anczarski - Maria

8:00 AM Dziękczynno- błagalna za Parafian

7:00 PM †† Antoni i Alfreda Uciecha oraz Franciszka Rybok - Rodzina

Niedziela - Sunday  January 28

9:30 AM
11:00 AM

† † Franciszka & Weronika Czerniawski - Daughter
Helen & Family

8:00 AM † Maria Bundyra - Dzieci z Rodzinami

Czwartek - Thursday   January 25
8:00 AM † Helena Dębek

Sakramenty Święte
SAKRAMENT CHRZTU / BAPTISM

Please contact Parish Office at
least one month before the
planned date of baptism.

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA /
MARRIAGE

Couples are required to make
personal arrangements with the
priest one year prior to the
desired date of marriage.
Participation in a marriage
preparation program is
obligatory. 

SAKRAMENT POJEDNANIA /
RECONCILIATION

Do Sakramentu Pojednania
(Spowiedzi Św.) można
przystąpić pół godziny przed
każdą Mszą św. 
The Sacrament of Penance
(Confession) is offered half an
hour before each Mass.
 POGRZEB/ FUNERAL

Wszelkie sprawy związane z
organizacją pogrzebu
rozpoczynamy od spotkania z
ks. Marcinem Dzilinskim SChr
w parafii a nie od domu
pogrzebowego. 
All matters related pertaining
to the organization of the
funeral you should begin with
a meeting with Fr. Marcin
Dziliński SChr in the parish,
not with the funeral home.

Sobota - Saturday  January 27
Dziękcz. - z prośbą o dalsze bł. i opiekę M. Bożej dla
Łukasza z ok ur. - Rodzice

5:00 PM
      

8:00 AM †† Natalia i Karol Pieciul - o pokój wieczny- Córka z Rodziną



Piątek - Friday  February 2 
Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Wtorek - Tuesday  January 30
8:00 AM "SŁYSZĄC GŁOS PANA, SERC NIE

ZATWARDZAJCIE" 

(PS 95 )

"NAUCZ MNIE CHODZIĆ TWOIMI
ŚCIEŻKAMI"

(PS 25 )
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6:00 PM

5:00 PM

Sobota - Saturday  February 3

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza Ukrainie, Izraelu i Palestynie
3) Dziękcz. z prośbą o Boże Bł., op. M. Bożej oraz wszelkie potrzebne
łaski dla Alana i Amelki Wujek z ok. urodzin - Ciocia Danusia i Wujek
Franek
4) O Boże Bł. i dary Ducha Św., zdrowie i opiekę M.Bożej dla Adama     
z ok 91 ur. - Córka z Rodziną 
5) O Boże Bł., życiową mądrość i dary Ducha Św. i op. M. Bożej dla
Łukasza z ok. ur - Dziadkowie
6) Dziękcz. z ok urodzin Kasi Świec z prośbą o Boże Bł i opiekę           
M. Bożej - Rodzice
7) † †  Jaromir Zalewski i Stefan Zalewski - Rodzina Szymczak
8) † † Dorota Pastor (25 r. śm.) oraz zmarli z Rodziny - Siostra
9) †  Kazimierz Gardziński (33 r. śm.) - Syn z Rodziną
10) †  Franciszek Rychlicki

Poniedziałek - Monday  January 29

9:30 AM

Niedziela - Sunday  February 4
8:00 AM

Czwartek - Thursday  February 1

Środa - Wednesday  January 31
7:00 PM

 wolna intencja

11:00 AM   

7:00 PM

†† Maria i Władysław Kowalczyk i zmarli z Rodziny
- Dzieci z Rodzinami

† Maria Rogozińska - Córka z Rodziną

Dziękczynna z prośbą o wypełnienie się woli Bożej 
w życiu Lucyny Garncarz - Siostra                                                                                                   

8:00 AM

† Tadeusz Gardziński (22 r. śm.) - Żona z Rodziną

Thanksgiving intention asking for  God's Blessing for
Fr. Marcin Dziliński SChr. -  - Noah with Family

 wolna intencja

7:00 PM Dziękcz. - błag. z ok ur. dla Grażyny

Youth Teams of our Lady (YTOL) is
inviting all high school students

(grade 9-12) to the annual March
Break Retreat from Sunday March

10 to Friday March 15th. The
retreat will be taking place at the

Blue Springs Scout Reserve in
Acton. For more information

regarding the topic, registration
process and price of the retreat
please contact Mrs. Anna Jach

(519)-571-9241.

8:00 AM  † Jadwiga Dzilińska

Kawiarenka z okazji 
Dnia Babci i Dziadka!

28 stycznia po Mszy o 9:30AM i
11:00AM Panie dekoratorki 

z naszego kościoła mają zaszczyty
zaprosić serdecznie na

kawiarenkę.
Naleśniki, Ciasta, kawa i herbata.

Wszystkie dzieci starsze i młodsze
zachęcamy do zaproszenia swoich

Babć i Dziadków do kawiarenki.
Każdy wnuczek i wnuczka będą

mogły wręczyć swoim ukochanym
Babciom i Dziadkom własnoręcznie

wykonany prezent w kąciku
dekoratorskim. Serdecznie

zapraszamy do udziału. 
Dochód z wydarzenia zostanie

przeznaczony na kwiaty i
dekoracje do naszego pięknego

kościoła. 

Grandma's and Grandpa's Day!
Cafeteria - January 28, after Mass

at 9:30 AM and 11:00 AM,
decorators

from our church have the honor to
invite you to a caféria in parish

hall. Crepes, Cakes, coffee and tea
and crafts for kids.
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Prosimy lektorów o zorganizowanie
zastępstwa w przypadku nieobecności

„Z osobistego zjednoczenia z Chrystusem Odwiecznym Kapłanem, czerpał 
światło i nadprzyrodzoną moc do wykonywania posługi celem budowania Ciała 
Chrystusowego”. - J.P.II Papież. Postulator procesu beatyfiakcjnego o. Ignacego 
za to powiedział : “Był to człowiek modlitwy, kontemplacji i głębokiej adoracji, 
człowiek wiary. “ W grudniu 2022 roku papież Franciszek podpisał dekret o heroiczności cnót ks. Ignacego
Posadzego SChr, współzałożyciela i organizatora Towarzystwa Chrystusowego dla Polonii Zagranicznej 
(Chrystusowców) i założyciela Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla dla Polonii Zagranicznej.   
Od tego momentu przysługuje mu tytuł Czcigodnego Sługi Bożego. Do jego beatyfikacji potrzebny jest jeszcze
cud dokonany za jego przyczyną. Kim był o. Ignacy Posadzy SChr. i w jaki sposób Pan kształtował go   
i przygotowywał do roli współzałożyciela oraz lidera duchowego nowego zgromadzenia zakonnego dla
Polaków porozrzucanych na całym świecie?
Ks. Ignacy Posadzy urodził się 17 lutego 1898 r. w Szadłowicach (woj.kujawsko-pomorskie). 19 lutego 1921 r.
przyjął święcenia kapłańskie w katedrze gnieźnieńskiej. Jeszcze jako student w Niemczech – z powodu
trwania I wojny światowej studia filozoficzno-teologiczne odbywał w Münster i w Fuldzie – spotkał się   
z zagadnieniem i problematyką emigracji, Polonii oraz tzw. robotników sezonowych. „Wielkie wrażenie zrobił
na nim pewien artykuł niemieckiego księdza, który pisał o nietypowej sytuacji, kiedy został wezwany do Polki,
aby udzielić jej sakramentu namaszczenia chorych, a ona nie mogła się wówczas wyspowiadać, bo nie znała
języka niemieckiego, a kapłan niemiecki nie znał języka polskiego. Wtedy, już jako kleryk, postanowił sobie, że,
kiedy zostanie księdzem, to coś zrobi dla emigrantów, dla Polaków i dla polskiej emigracji. Po święceniach
kapłańskich o.Posadzy spędzał wakacje podróżując za granicę, mieszkając wśród polskiej emigracji. W 1923r.
przebywał w Saksonii i Bawarii, gdzie w niedziele i święta organizował nabożeństwa dla polskiej emigracji.   
W sierpniu 1926 r. w imieniu Państwowego Urzędu Emigracyjnego wyjechał do Danii. W 1928 odwiedził Polonię
w Rumunii. W 1929 r. wysłany przez Kardynała Augusta Hlonda udał się do Brazylii, Urugwaju              i
Argentyny, aby zebrać informacje o tamtejszej Polonii. Wizytacja ta trwała od maja do września 1929 r.         W
1930 r. ponownie na prośbę Kardynała Augusta Hlonda Posadzy odbył kolejną podróż przez Atlantyk, aby
ponownie odwiedzić polskie wspólnoty migranckie w Brazylii, Argentynie i Urugwaju. W 1930 roku, przed
drugą wizytacją Posadzego wśród Polonii w Ameryce Południowej, Kardynał August Hlond zapytał Posadzego,
czy rozważyłby przewodnictwo nowemu zakonowi, który kardynał chciał założyć- zakon misyjny, który
wysyłałby księży po całym świecie, aby służyli polskim migrantom, gdziekolwiek przebywali. Tak 8 września
1932, powstaje zakon Towarzystwa Chrystusowego dla Polonii Zagranicznej. Następnie W 1958 r. po śmierci
kard. Hlonda,  ks. Posadzy powołał do istnienia nowe żeńskie zgromadzenie – Siostry Misjonarki dla Polonii
Zagranicznej - żeńskie zgromadzenie zakonne, które miałoby podobny charyzmat i misję do spełnienia   
w Kościele dla Polonii jak założony wcześniej zakon Towarzystwa Chrystusowego.
Ks. Ignacy Posadzy był aktywnym duszpasterzem. Na ile mógł jeździł, spowiadał na parafiach w czasie wojny.
Był rozchwytywanym spowiednikiem, rekolekcjonistą dla sióstr zakonnych w Krakowie, gdzie się ukrywał
przez wojnę. Podobne rekolekcje głosił również w okolicach Krakowa, ale i nie tylko – głównie właśnie w
Krakowie i okolicach. Gdy w 1968 r. zrezygnował z urzędu przełożonego generalnego, bo siły mu na to już nie
pozwalały, nadal wyjeżdżał na różne parafie, by odwiedzać współbraci, a przy okazji służyć duszpastersko. 
W czasach komunistycznych pojawiły się oszczerstwa mające na celu skłócenie o. Ignacego z Prymasem
Wyszyńskim zarzucające ks. Ignacemu współpracę z UB, która miała rzekomo zaowocować paszportami dla
Chrystusowców umożliwiającymi wyjazdy do pracy zagranicą. Przeprowadzona z tego tytułu wizytacja
prymasowska w Zgromadzeniu Chrystusowców, oczyściła ks. Ignacego ze wszystkich zarzutów stawianych mu
wcześniej, przez niektóre osoby.
Zmarł 17 stycznia 1984 r. w Puszczykowie. Spoczywa w Domu Generalnym Towarzystwa Chrystusowego   
w Poznaniu. Jego proces beatyfikacyjny rozpoczął się 17 lutego 2001 r. 17 grudnia 2022 r. papież Franciszek
podpisał dekret o heroiczności cnót ks. Posadzego, nadając mu tytuł Czcigodnego Sługi Bożego. Proces
beatyfikacyjny przyczynił się do wzrostu zainteresowania życiem i przesłaniem ks. Posadzego. Współczesne
pokolenie Chrystusowców bardzo chętnie sięga po tę spuściznę. Do jego beatyfikacji potrzebny jest jeszcze
cud dokonany za jego przyczyną. Zachęcamy wszystkich Parafian aby modlić się za wstawiennictwem   
o. Ignacego Posadzego SChr. Wszelkie informacje o otrzymanych łaskach, które zostały wyproszone za
wstawiennictwem sługi Bożego o. Ignacego Posadzego SChr, prosimy o przysyłanie na adres: Ośrodek
Postulatorski Towarzystwa Chrystusowego, ul. Panny Marii 4, 61-108 Poznań; lub pocztą elektroniczną:
postulator@chrystusowcy.pl

„WSZYSTKO DLA BOGA I  POLONII  ZAGRANICZNEJ ”
O. IGNACY POSADZY SCHR- APOSTOŁ POLONII 

O. I.Posadzy odprawia pierwsze 
polskie nabożeństwo w puszczy Brazylijskiej

Wszechmogący wieczny Boże, który przez Krew Twojego Syna odkupiłeś każdego człowieka, prosimy, pozwól nam wielbić Ciebie w Słudze Twoim ojcu
Ignacym, który pełen wiary, nadziei, miłości i troski wobec emigrantów uczy nas modlitwy i ducha ofiary jako najskuteczniejszego sposobu apostołowania,

a dla zwiększenia Twojej chwały udziel mi łaski ................., o którą Cię pokornie proszę. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen. 
Ojcze nasz, Zdrowaś Maryjo, Chwała Ojcu.

mailto:postulator@chrystusowcy.pl


Nasza parafia poszukuje księgowego na pół etatu, który
przejmie obowiązki księgowe i płacowe. Znajomość
Quickbooks będzie pomocna. Musi biegle posługiwać się
językiem angielskim i polskim.

KSIĘGOWA /  BOOKKEEPER

Our parish is looking for a part time bookeeper to taken over the
duties of bookeeping and payrole. Knowledge of Quickbooks
would be helpful. Must be fluent in english and polish.
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Ogłoszenia

Prosimy lektorów o zorganizowanie
zastępstwa w przypadku nieobecności

L1
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 28.01.2024
8:00

L1
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M. CZAJOWSKI

T .  CZAJOWSKI

D.  WILCZEWSKI

9:30
M. LACH

1 1 :00
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MP

I .  KRYNSKI

I .  KRYNSKI

A.  GARDZINSKI

5 :00

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

D.  BAGIŃSKA

 4. 02. 2024
8:00

L1
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M. CZAJOWSKI

T .  WILCZEWSKI

D.  WILCZEWSKI

9:30
J .  RZESZUT

1 1 :00
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J .  SZYMCZAK
A.  POCZEKAJ

5 :00
L1
L2

MP

Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

D. BAGIŃSKA

E.  KOWALCZYK

       NADCHODZĄCE WYDARZENIA
23.01 - sprzątanie dekoracji świątecznych
28.01 kawiarenka dla Babć i Dziadków -
Naleśniki, ciasta, kawa i crafts -Dekoratorki
2.02 Światowy Dzień Życia
Konsekrowanego 7PM Msza św. i po Mszy
spotkanie ministrantów
4.02 Msza św. z kazaniem dla dzieci i
oprawą muzyczna Scholi Cor- In - Cordis i
kawiarenka
10.02 Światowy Dzień Chorego 11:00AM
Wys. Najśw. Sakramentu i 11:30 Msza św.   
z sakr. namaszczenia chorych. 
11.02 Dzień Sybiraka; kolekta FUEL 
14.02 Środa Popielcowa 8:00AM i 7:00PM
25.02 Kolekta na RECOLECTION
3.03 Msza z kazaniem dla dzieci i Scholą
Cor-In-Cordis; kolekta RENOVATION
9-12.03 Podczas Mszy św. kazania o
spowiedzi -o. Jacek Cydzik CSsR
11-13.03 Wyjazd Ministrancki do Montrealu
17.03. Kolekta SHARELIFE
24.03 Niedziela Palnowa
23-27.03 Parafialne Rekolekcje
Wielkopostne -ks. Bogdan Molenda SChr -
ekonom prowincji północnoameryk.
28.03 W. Czwartek 7:00PM
29.03 W. Piątek 10:00AM Droga Krzyżowa

       3:00PM Liturgia Wielkiego Piątku
30.03 W. Sobota 10:00AM-2:00PM
Święcenie pokarmów, 10:00AM-1:00PM
Adoracja przy Grobie; 8:00PM Liturgia
Wielkiej Soboty
31.03 Niedziela Zmartwychwstania
Pańskiego 7:00AM (pl) Rezurekcja i Msza
św o 9:30AM(eng) i 11:00AM (pl)
1.04 Poniedziałek Wielkanocny 9:30AM
(eng) i 11:00AM (pl)
14.04 “Święconka Parafialna” o 12:30PM

Droga Rodzino Parafialna,
Chciałbym Wam bardzo podziękować za Waszą obecność na
Opłatku parafialnym. Było nas ponad 200 osób. To
wydarzenie było niezwykłe. Do atmosfery serdeczności
podczas składania sobie życzeń przy dzieleniu się opłatkiem  
i pięknym kolędowaniu Scholi Cor - In - Cordis mogliśmy ze
smakiem zjeść przepyszny, tradycyjny obiad przygotowany
przez Panie św. Jadwigi oraz posmakować wielu wspaniałych
ciast upieczonych przez Panie z Towarzystwa Różańcowego.
Dziękuję Paniom dekoratorkom za piękny wystrój oraz  
Gminie 7 za zmywanie tak wielu naczyń. Wielkie wyrazy
uznania kieruję do Przewodniczącego Rady Parafialnej Pana
Edwarda Kowalczyka, za wielkie zaangażowanie i
koordynowanie całego wydarzenia z członkami Rady. Wielkim
zainteresowaniem cieszyły się wspaniałe nagrody. Chciałbym
bardzo podziękować wszystkim Sponsorom nagród, m.in.:
Progressive Hair Care, Margaret’s Health & Beauty Center,
Veronica’s Flowers, Deli Corner, Renacie Leonowicz,   
Supreme Euro Deli, Danucie Wudarzewskiej - Variety & Deli,
Państwu Michalskim, Resurrection Catholic Cemetery i
Oshawa Hearing Aid Clinic oraz nagrody główne - Tablet
ufundowany przez Radę Parafialną oraz Ekspress do kawy
De’Longhi.     Nie sposób wymienić wszystkich gdyż tak wielu
z Was było zaangażowanych w to wydarzenie parafialne, ale
wszystkim szczerze z serca błogosławię. Opłatek Parafialny w
tym roku był świadectwem, że kiedy łączymy się do
wspólnego dobrego dzieła, nasza Parafia tętni życiem. Niech
Pan Bóg Wam obficie Błogosławi. - ks. Marcin

OPŁATEK PARAFIALNY 2024

Dzienniczek św. siostry Faustyny
(Dz. 633)  Dziwię się niezmiernie, jak można 
mieć tak wielką zazdrość. Ja, widząc czyje dobro, 
cieszę się tym, jakobym sama to posiadała, radość 
innych jest moją radością, a cierpienie innych jest 
cierpieniem moim, bo inaczej nie śmiałabym obcować z Panem
Jezusem. Duch Jezusa jest zawsze prosty, łagodny, szczery, wszelka
złośliwość, zazdrość, nieżyczliwość pokrywana uśmiechem
życzliwości jest diabełkiem inteligentnym; słowo surowe, ale płynące
z miłości szczerej, nie rani serca.



   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

A .  GARDZIŃSKA

Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku

   
  

BIULETYN STRONA  6

Renata Leonowicz 
SALES REPRESENTATIVES

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Cell :     905-442-3637 
Home:  905-240-6777
Fax:      905-240-6773

Email: renata.leonowicz@gmail.com

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

1413 King Street East

Courtice, Ontario

L1E 2J6
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KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

Dziękujemy parafianom za wsparcie zbiórki KPK.
Zebrano ogółem $490, które zostaną przekazane
4 grupom młodzieżowym organizacji polonijnych.
Z tego również KPK przeznaczyło $50 na intencje
Mszy św.
ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTION

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

"Janek" 
General Renovation

DLADLADLA   
DZIECI IDZIECI IDZIECI I

MŁODZIEŻYMŁODZIEŻYMŁODZIEŻY

a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

KOLEKTA

LOOSE MONEY
FUEL

TACA/COLLECTION $3 ,318
14 .01

$185
$1785

$2 ,725
$149

$1

$30

$20

$300
INITIAL OFFERING
NEW YEARS DAY

POOR BOX

Complete Basement Finishing
Kitchen & Bathroom Remodeling

& much more (over 20y exp.)

Zapraszamy 7 dni 
w tygodniu

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388

BIULETYN STRONA  7

647 -671- 1326

Nagrody 
u 

ks. Marcina

ASH WEDNESDAY
FLOWERS

RECOLLECTION

RENOVATION

7 .01

$170

$140

$40

$20

$300

 E-  MAIL:  annaarmata.cpa@gmail .com

Kogo Apostołowie
zostawili w łodzi 

i dlaczego?

Otwórz Swoją Biblię na
Ewangelii       Marka,

rozdział            1, 
werset             20 

i odpowiedz na pytanie:

Otwórz Swoją Biblię na
Ewangelii       Marka,

rozdział            1, 
werset             20 

i odpowiedz na pytanie:

$620
$405

$110
$10

OPŁATEK PARAFIALNY $6 ,451



Organiści - Organists

KATARZYNA STĘCHŁY 647-237-4194
ELŻBIETA CZUBA  905-  442 - 1045

Cor - In - Cordis
S E R C E  W  S E R C U

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000
MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522

PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH   

Dziecięca Schola Parafialna -  Cor-in-Cordis

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

BIULETYN STRONA  8

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

ARLETA DOROSZUK 905-914-6578
Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Grupy duszpasterskie - Parish GroupsKomitet parafialny  Parish Counsil
Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society
GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej 
Parish Council President

EDWARD KOWALCZYK 905-260-4061  

Przewodniczący Rady Finansowej 
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 647-355-5337

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

JOHN RZESZUT   905-925-6646

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-434-1706

Groundskeeper
JÓZEF ZAKRZEWSKI  905-434-6362

Księgowa
Parish Accountant

MARIA FOTHERINGHAM 905-728-8147

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ

Katecheza Młodzieżowa - Youth Ministry
ANDRZEJ  POCZEKAJ 416-936-2224

Grupy polonijne - Polish Groups

R E N O V A T I O N  F U N D  -  R O O F

Zachęcamy Parafian do
wsparcia funduszu
remontowego. Oto
najbliższe nasze cele:

dach nad plebanią
(oszacowany koszt $
23,092)
renowacja asfaltu
parkingu górnego 
konserwacja Betanii

Kopertki na “RENOVATION”
dostępne są z tyłu kościoła
lub w pudełku 
z kopertami nadanymi na
rok 2024
Darczyńcom - Niech Pan
Bóg Błogosławi!

DONACJE /  DONATIONS                        
 UZBIERANA SUMA

$ 10 ,990


